
Smlouva o odvozu směsného komunálního odpadu včetně jeho 
odstranění na skládku a odvozu tříděného odpadu

ě. 57/2021

Poskytovatel: TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o.
Sokolohradská 167 
583 01 Chotěboř
Zastoupená osobou: Ing. Ladislav Dopita, jednatel
IČO: 25999729
DIČ: CZ25999729
č. účtu: 27-6555590267/0100

Objednatel: Základní škola a Praktická škola Cbotěboř 
Hradební 529 
583 01 Cbotěboř
Zastoupená osobou: Mgr. Drahomíra Danielková, ředitelka 
IČO: 70836329 
DIČ: CZ708336329

adresy vývozu odpadu: ZŠ ul. Hradební 529, internát ul. Smetanova 835

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz směsného komunálního odpadu (kat. 20 03 01) a jeho odstranění 
na skládku; odvoz tříděného odpadu: papír (kat. č. 15 01 01 ač. 20 01 01), plast (kat. č. 15 01 02 
a č. 20 01 39), sklo (kat. č. 15 01 07 a č. 20 01 02), kov (kat. č. 15 01 04 a č. 20 01 40), bioodpad 
(kat. č. 20 02 01) ajejich další řádné využití v souladu se Zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět odvoz směsného komunálního 
odpadu včetně odstranění na skládku Ix za 14 dm' a odvoz tříděného odpadu dle 
telefonického požadavku objednavatele.

2. Objednatel vlastní následující nádoby na odpady typu:
- směsný komunální odpad 240 litrů počet 3 ks

(ul. Hradební - Ix, ul. Smetanova - 2x)

3. Poskytovatel zašle známky na popelové nádoby směsného komunálního odpadu během 
LQ roku. Objednatel je povinen do 31.3. tyto známky nalepit na popelové nádoby. 
Poskytovatel dále zajistí čárové kódy na popelové nádoby tříděného odpadu.
Bez platného označení popelových nádob nebude odpad odvezen.
V případě poničení či odlepení je objednatel toto bez prodlení poskytovateli nahlásit.

4. Objednatel odpovídá za to, že vytříděný papír nebo plast nebudou obsahovat žádné ostatní 
příměsi. Nebude-li tato podmínka dodržena, má poskytovatel právo tento odpad nepřevzít 
a nádobu nevysypat. V krajním případě převzetí takto smíchaného odpadu provede 
poskytovatel dotřídění a náklady s tím spojené vyúčtuje objednateli.



5. Na základě této smlouvy se objednatel zavazuje.:
a) nádobu s odpadem přistavit v určený den odvozu odpadu na veřejné prostranství 

na pevný podklad, co možná nejblíže k rnístu nakládky a prázdné nádoby odnášet 
zpět

b) nádoby na odpady používat výhradně k určenému účelu
c) nádoby lze plnit maximálně po okraj a vždy musí být uzavřeny víkem

6. Poskytovatel není povinen provádět odvoz odpadu odloženého okolo nádob na odpad. 
Objednatel se zavazuje, pokud opakovaně dojde k odkládání odpadu okolo nádob, 
neprodleně zajistit další nádoby v dostatečném počtu.

7. Objednatel je povinen zajistit v den odvozu volné příjezdové komunikace a přístup 
k nádobám.

8. Smluvní sírany jsou povinny dodržovat právm' předpisy týkající se odpadů - Zákon o 
odpadech č.541/2020 Sb. a další platné a účinné právní předpisy, týkající se nakládání 
s odpady.

III.

Ceny a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za posk5dnuté služby dle ceníku - viz. Příloha ě.l této 
smlouvy.

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Ceny jsou stanoveny podle současné kalkulace nákladů a rovněž prodejních cen 
druhotných surovin a platné legislativy. V případě změn bude.objednateli předložena nová 
příloha ě.l - ceník. Dojde-li na základě ustanovení příslušných zákonů nebo rozhodnutí 
příslušných státních orgánů ke zvýšení částek za uložení směsného komunálního odpadu 
na skládku (základní poplatek a finanční rezerva body c) a d) v ceníku v Příloze ě.l 
smlouvy), je poskytovatel oprávněn k odpovídajícímu zvýšení cen.

4. Fakturace pro směsný komunální odpad bude provedena Ix ročně, a to vždy v prvním 
čtvrtletí příslušného kalendářního roku.

5. Fakturace pro tříděný odpad - papír, plast, sklo, kov a bioodpad bude probíhat měsíčně na 
základě skutečného odvozu počtu nádob jednotlivých tříděných odpadů.

6. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli vystavené faktury se splatností 14 dní. Datum 
zdanitelného plnění je den vystavení příslušné faktury.

IV.

Ostatní ujednání

1. Smlouvaje platná dnem podpisu obou stran s účinností od 1.1,2021, uzavírá se na dobu 
neurčitou s výpovědm' Ihůtou 12 měsíců, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě nedodržení ustanovení této smlouvy jednou ze stran, má druhá strana možnost 
od smlouvy okamžitě odstoupit.



3. Veškeré změny týkající se počtu a objemu vyvážených nádob je objednatel povinen vždy 
nahlásit poskytovateli.

4. Ujednání této smlouvy je možné měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma 
smluvm'mi stranami.

5. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o svozu a ukládání odpadu č. 57/2007 ze dne 
22.11.2007 včetně Dodatku ě.l ze dne 18.4.2005, Dodatku č.2 ze dne 3.1.2008, Dodatku 
Č.3 ze dne 2.1.2009, Dodatku č.4 ze dne 6.2.2019 a Dodatku č.5 ze dne 11.3.2019.

V Chotěboři dne: 2.1.2021 VChotěbořidne .......... 2021

CIÍNICKA A LESNÍ SP5Í.'VA 
CHOTĚBOŘ 5.r,o. ©

'kolohraciská 167, 583 01 Chotěboř 
:0: 25999729 * DIČ: CZ25v99729

^ , ■•TéI.r569'62D64D'’^'M5b.: 777 715 984’ Posk)ítovatel

AastiKům šiiiola a Praktieká škeis 
Chotěboř 

Hradební 528 
□83 01 Ohotěboř
ÍÍ!h>r ínftřjflggp

TUi.— ■ t, -------
Objednatel ^



příloha č.l

TECHNICKÁ A LESNÍ SPRAVA CHOTĚBOŘ s.r.o. 
Sokolohradská 167, 583 01 Chotěboř

Ceník pro firmy a obce za svoz odpadů od roku 2021

Plastové obaly kat. č. 15 01 02 a kat. č. 20 01 39 
Cena za jeden vývoz - fakturace 1 x za měsíc
Popelnice 1101,1201 
Popelnice 2401 
Kontejner 11001 
Kontejner 11001 - následný

Papírové obaly kat. č. 15 01 01 a kat. č. 20 01 01 
Cena za jeden vývoz - fakturace 1 x za měsíc
Popelnice 1101,1201 
Popelnice 2401 
Kontejner 11001

Cena bez DPH

90,-
90,-
220,-

110,-

Cena bez DPH

80,-
80,-
190,-

Skleněné obaly kat. č. 15 01 07 a kat. č. 20 01 02 
Cena za jeden vývoz - fakturace 1 x za měsíc
Zvon 11001 až 15001

Kovové obaly kat. č. 15 01 04 a 20 01 40 
Cena za jeden vývoz - fakturace 1 x za měsíc
Zvon 11001 až 15001

Cena bez DPH 

220,-.

Cena bez DPH 

220,-

Bioodpad kat.č. 20 02 01 - fakturace 1 x za měsíc
Popelnice 1101,1201,2401 
Kontejner 1100 I

Cena bez DPH 
60,- 
190,-

Cena za svoz směsného kom. odpadu od roku 2021
Směsný kom. dopad 
Cena za 26 vývozů/ rok - fakturace 1 x za rok

Cena bez DPH

Popelnice 1101,1201 1.659,- Kč
Popelnice 2401 2.861,- Kč
Kontejner 11001 11.827,- Kč

110+1201 2401 11001
a)za svoz odpadu 865,- Kč 1.274,- Kč 3.894,- Kč
b) za uložení odpadu 0,468 t/rok=351,- Kč 0,936 t/rok=702,- Kč 4,68 t/rok= 3.510,- Kč
c) základní poplatek (*) 375,- Kč 749,- Kč 3.744,- Kč
d) finanční rezervu (*) 68,- Kč 136,- Kč 679,- Kč
Celkem bez DPH 1.659,- Kč 2.861,- KČ 11.827,-Kč
(*) Cena za základní poplatek a finanční rezervu dle současně platného zákona o odpadech č. 541/ 2020 sb.
Cena za mimořádný vývoz stání (uzavřený box) pro popelnice na SKO 380,- Kč bez DPH
V Chotěboři dne 2.1.2021


